АДМИНИСТРАЦИЯ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.01.2021 г. №23
О внесении изменений в постановление Администрации

Сосновского муниципального района Нижегородской
области от 26.03.2019 № 77 «Об утверждении

Ведомственного плана мероприятий по содействию
развития конкуренции на территории Сосновского
муниципального района Нижегородской области»

В целях уточнения данных, Администрация Сосновского муниципального
района Нижегородской области постановляет:

в пункте 4 постановления Администрации Сосновского муниципального
района Нижегородской области от 15.06.2018 № 196 «О внесении изменений в
постановление Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области 26.03.2019 № 77 «Об утверждении Ведомственного плана
мероприятий по содействию развития конкуренции на территории Сосновского
муниципального района Нижегородской области»:

- словосочетание «20.06.2016 № 194» заменить на словосочетание
«22.06.2016 № 194»;

- словосочетание «15.09.2017 № 240» заменить на словосочетание
«05.09.2017 № 240».

И.о. главы Администрации
Сосновского муниципального района А.В.Сорокин